
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz przewodniczących i członków 
zarządów osiedli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688 ) oraz § 24 ust. 1 i 2 Statutów sołectw i Osiedli Gminy Stryków, 
stanowiących załączniki nr 1 - 39 do Uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Stryków zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie 
Gminy Stryków oraz wybory przewodniczących i członków zarządów osiedli w mieście Stryków. 

§ 2. Wybory, o których mowa w § 1, odbędą się w terminach i miejscach określonych w harmonogramie 
zebrań, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Wzór ogłoszenia o zebraniu określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuje się Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli do poinformowania mieszkańców 
o zwołaniu zebrania, co najmniej 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania. 

§ 4. 1. Koordynatorem w zakresie organizacji i przeprowadzenia zebrań ustala się: Panią Katarzynę 
Tomczak. 

2. Informatyczną obsługę zebrań  zapewniają: Pan Tomasz Piestrzeniewicz oraz Pan Maciej Kaczmarek. 

3. Do obsługi organizacyjno-technicznej poszczególnych zebrań wyznacza się pracowników Urzędu 
Miejskiego w Strykowie, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia. 

4. W przypadku konieczności zastępstwa pracownika wyznaczonego do obsługi organizacyjno-technicznej 
zebrań, Zastępca Burmistrza Strykowa wyznacza zastępstwo za osobę nieobecną. Pracownicy wyznaczeni do 
zastępstwa wskazani są w załączniku nr 3. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Strykowa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

 

Id: A9629659-F1A3-4DAC-BA47-A09189A4171B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Harmonogram zebrań wyborczych w Gminie Stryków 

DATA SOŁECTWO/OSIEDLE GODZINA MIEJSCE ZEBRANIA  

Bratoszewice  17:30 świetlica wiejska w Bratoszewicach  
Kalinów  17:30  świetlica wiejska w Kalinowie  
Rokitnica  17:30  świetlica wiejska w Rokitnicy  
Wola Błędowa  17:30 świetlica wiejska w Woli Błędowej  

12.02.2024 r.   
(poniedziałek) 

Wyskoki  17:30  świetlica wiejska w Wyskokach  
Sadówka 17:30 świetlica wiejska w Sadówce 
Koźle  17:30 strażnica OSP w  Koźlu  
Gozdów  17:30 strażnica OSP w  Gozdowie 

13.02.2024 r. 
(wtorek) 

Osse 17:30 świetlica wiejska w Osse 
Pludwiny  17:30 świetlica wiejska w Pludwinach 
Ciołek 17:30 świetlica wiejska w Ciołku 
Wrzask  17:30 świetlica wiejska we Wrzasku 

14.02.2024 r. 
(środa) 

Zagłoba  17:30  świetlica wiejska w  Zagłobie 
Dobieszków  17:30  OHP Dobieszków 
Michałówek  16:30 strażnica OSP w Dobrej 
Dobra  19:00 strażnica OSP w Dobrej 
Dobra-Nowiny  17:30 świetlica wiejska w Dobra-Nowinach 
Kiełmina  17:30 strażnica OSP w Kiełminie  
Ługi  17:30 strażnica OSP w Ługach 

15.02.2024 r. 
(czwartek) 

Stary Imielnik  17:30 świetlica wiejska w Starym Imielniku  
Osiedle Centrum  17:30 OKiR Stryków  
Osiedle im. Mikołaja 
Kopernika -Zacisze 

17:30 Urząd Miejski w Strykowie 

Osiedle im. Stefana 
Batorego-Kolejowa 

17:30 Dworzec PKP Stryków  

16.02.2024 r. 
(piątek) 

Osiedle Wschód 17:30 strażnica OSP w Strykowie  
Anielin Swędowski  17:30 świetlica wiejska w Anielinie Swędowskim  
Smolice 17:30 świetlica wiejska w Smolicach 
Swędów 17:30 strażnica OSP w Swędowie  

19.02.2024 r. 
(poniedziałek) 

Tymianka  17:30 świetlica wiejska w Tymiance  
Bartolin  16:30  strażnica OSP w Warszewicach 
Warszewice 19:00 strażnica OSP w Warszewicach 
Sierżnia  17:30 świetlica wiejska w Anielinie 
Sosnowiec 17:30 świetlica wiejska w Sosnowcu 
Sosnowiec-Pieńki  17:30 świetlica wiejska w Sosnowcu-Pieńki 

20.02.2024 r. 
(wtorek) 

Zelgoszcz  17:30 świetlica wiejska w Zelgoszczy 
Anielin  17:30 świetlica wiejska w Anielinie 
Niesułków  17:30  Szkoła Podstawowa w Niesułkowie 
Niesułków-Kolonia  17:30 Dom Kultury w Niesułkowie (sala wspólna 

DK i Biblioteki) 
Lipka  17:30 Dom Kultury w Niesułkowie (sala duża)  

21.02.2024 r. 
(środa) 

Nowostawy Górne   17:30  świetlica wiejska w Nowostawach Górnych  
 

Id: A9629659-F1A3-4DAC-BA47-A09189A4171B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Ogłoszenie o zebraniu wyborczym-wzór 

Burmistrz Strykowa zaprasza Mieszkańców Sołectwa/Osiedla ............................................................. 

do udziału w zebraniu wyborczym zwołanym w celu wyboru Sołtysa oraz Rady Sołeckiej/ 
Przewodniczącego i członków Zarządu Osiedla. 

Zebranie odbędzie się w dniu ........................................ o godz. ............................. w ....................... 

(o ile w pierwszym terminie zebrania nie uzyska się obecności wymaganej liczby uprawnionych do 
głosowania mieszkańców sołectwa/osiedla, wyznacza się drugi termin zebrania po upływie 1/2 godziny od 
pierwotnie ustalonego). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku zebrania. 

3. Sprawozdanie Sołtysa i Rady Sołeckiej/Przewodniczącego Zarządu Osiedla z działalności za okres 
kadencji. 

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

5. Przeprowadzenie wyborów Sołtysa/Przewodniczącego Zarządu Osiedla i ogłoszenie wyników. 

6. Przeprowadzenie wyborów członków Rady Sołeckiej/Zarządu Osiedla. 

7. Sprawy rożne. 

Id: A9629659-F1A3-4DAC-BA47-A09189A4171B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 5/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

DATA SOŁECTWO/ 
OSIEDLE 

GODZINA Pracownicy Urzędu Miejskiego wyznaczeni do 
obsługi zebrań  

Bratoszewice  17:30 Anna Sobczyk, Dawid Lipiński 
Kalinów  17:30  Katarzyna Tomczak, Edyta Kijak  
Rokitnica  17:30  Wioletta Makówczyńska, Joanna Zalewska 
Wola Błędowa  17:30 Adam Kotarski, Natalia Siniarska  

12.02.2024 r. 
(poniedziałek)   

Wyskoki  17:30  Lidia Szydlik, Ewa Tomczak 
Sadówka 17:30 Monika Zaborska, Katarzyna Tomczak 
Koźle  17:30 Grażyna Popczyńska, Sabina Wiatr -Sularz 
Gozdów  17:30 Radosław Zaborowski, Dorota Jaworska 

13.02.2024 r. 
(wtorek) 

Osse 17:30 Wioletta Makówczyńska, Joanna Zalewska 
Pludwiny  17:30 Michał Pawlak, Kamila Rosińska 
Ciołek 17:30 Katarzyna Tomczak, Edyta Kijak 
Wrzask  17:30 Lidia Szydlik, Ewa Tomczak 

14.02.2024 r. 
(środa) 

Zagłoba  17:30  Emila Ratajczyk, Leona Winczewska-Wróbel 
Dobieszków  17:30  Emila Ratajczyk, Leona Winczewska-Wróbel 
Michałówek  16:30 Monika Zaborska, Anna Matuszewska 
Dobra  19:00 Monika Zaborska, Anna Matuszewska 
Dobra-Nowiny  17:30 Anna Rosak, Marzena Kowalik 
Kiełmina  17:30 Grażyna Popczyńska, Sabina Wiatr -Sularz 
Ługi  17:30 Katarzyna Tomczak, Ilona Olczyk 

15.02.2024 r. 
(czwartek) 

Stary Imielnik  17:30 Anna Sobczyk, Dawid Lipiński 
Osiedle Centrum  17:30 Adam Kotarski, Natalia Siniarska 
Osiedle im. Mikołaja 
Kopernika -Zacisze 

17:30 Katarzyna Tomczak, Ewa Tomczak 

Osiedle im. Stefana 
Batorego-Kolejowa 

17:30 Monika Kalinka, Monika Sułek 

16.02.2024 r. 
(piątek) 

Osiedle Wschód 17:30 Wioletta Makówczyńska,  Joanna Zalewska 
Anielin Swędowski  17:30 Katarzyna Tomczak,  Ilona Olczyk 
Smolice 17:30 Adam Kotarski, Natalia Siniarska 
Swędów 17:30 Michał Pawlak, Kamila Rosińska 

19.02.2024 r. 
(poniedziałek) 

Tymianka  17:30 Anna Sobczyk, Dawid Lipiński 
Bartolin  16:30  Monika Kalinka, Monika Sułek 
Warszewice 19:00 Monika Kalinka, Monika Sułek 
Sierżnia  17:30 Michał Pawlak, Kamila Rosińska 
Sosnowiec 17:30 Radosław Zaborowski, Dorota Jaworska 
Sosnowiec-Pieńki  17:30 Anna Rosak, Marzena Kowalik 

20.02.2024 r. 
(wtorek) 

Zelgoszcz  17:30 Katarzyna Tomczak, Edyta Kijak 
Anielin  17:30 Anna Rosak, Marzena Kowalik 
Niesułków  17:30  Emila Ratajczyk, Leona Winczewska-Wróbel 
Niesułków-Kolonia  17:30 Katarzyna Tomczak, Ilona Olczyk 
Lipka  17:30 Radosław Zaborowski, Dorota Jaworska 

21.02.2024 r. 
(środa) 

Nowostawy Górne  17:30  Grażyna Popczyńska, Sabina Wiatr -Sularz 

Pracownicy wyznaczeni do obsługi zebrań w przypadku zastępstwa 
1.Gabryela Bełdzińska,  
2.Anna Majchrzak,  
3.Renata Nastaga,  
4.Irena Olszewska,  
5.Marcin Buczyński.  
 

Id: A9629659-F1A3-4DAC-BA47-A09189A4171B. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Harmonogram zebrań wyborczych w Gminie Stryków
	Załącznik 2 - Ogłoszenie o zebraniu wyborczym-wzór
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2

	Załącznik 3


